
 

 

О признании утратившим силу 

постановления Государственной службы 

Чувашской Республики по конкурентной 

политике и тарифам от 5 февраля 2016 г. 

№ 5-2/гв 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ                                   

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации                         

от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 

водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э                   

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере 

водоснабжения и водоотведения», зарегистрированным Министерством юстиции Российской 

Федерации 25 февраля 2014 г., регистрационный № 31412, постановлением Кабинета 

Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной 

службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии 

Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам                             

от 8 ноября 2016 г. № 18 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной 

политике и тарифам п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Государственной службы Чувашской 

Республики по конкурентной политике и тарифам от 5 февраля 2016 г. № 5-2/гв                                  

«Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной 

ответственностью «Регион», осуществляющим горячее водоснабжение с использованием 

закрытых систем горячего водоснабжения, потребителям в Чувашской Республике,                     

на 2016-2019 годы» (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики                       

9 февраля 2016 г., регистрационный № 2831). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г., но не ранее чем через 

десять дней после дня его официального опубликования.  

 

 

 

Руководитель                                                                                                                 М.В. Кадилова 

 

 

 
Зарегистрировано в Министерстве юстиции и имущественных отношений  

Чувашской Республики 13 декабря 2016 г.,  
регистрационный № 3426 

Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ 

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ 

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ 

 


ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПО КОНКУРЕНТНОЙ 

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ 

 

ЙЫШ+НУ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.12.2016   60-18/гв №  
  

12.12.2016 № 60-18/гв 

 

Шупашкар хули 

 

  
г. Чебоксары 


